g ~ SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Quadnoglio

Denominazione di vendita: GIRELLA SALATA
Cod. Prodotto: 269
Tipologia Prodotto: Alimento cotto surgelato

INGREDIENTI:

Farina di GRANO TENERO tipo “0”; farina di GRANO TENERO tipo "00'; acqua; margarina
vegetale per sfogliatura: oli e grassi vegetali non idrogenati 8o % (grassi (palma), oli (soia e girasole
e colza e mais in proporzione variabile)), acqua, emulsionanti (E471, F322 lecitina di girasole, £475),
sale (0,6%), correttore di aciditd: E330, conservante: F202, aromi, colorante: betacarotene; strutto;
UOVA fresche pastorizzate; zucchero semolato; lievito; sale; miglioratore: farina di GRANO
TENERO tipo "o', farina di malto di FRUMENTO, alfa amilasi, agente di trattamento della farina:
acido ascorbico; malto: estratto di malto dORZO in polvere, farina di malto di FRUMENTO; aromi.
RIFINITURA con:

Rosmarino.

SHELF LIFE:

12 Mesi dalla data di produzione
P

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:

Il prodotto deve essere conservato in freezer alla temperatura minima di -18° e consumato entro la
data di scadenza indicata.

MODALITA’ D’USO:

Lasciare scongelare il prodotto a temperatura ambiente prima dell’uso.
Una volta scongelato il prodotto deve essere consumato entro 48 ore.
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CARATTERISTICHE DEGLI PALLETTIZZAZIONE:
IMBALLI:

Imballaggio primario: Sacco trasparente Tipo: EURO
HD per alimenti Materiale: Legno
Imballaggio secondario: | Cartone alimentare Cartoni per strato: 3
Dimensioni del cartone: | 40X30X21 Strati per pallet: 3
Peso unitario prodotto: | gr. 70 N° di cartoni per pallet: | 64
N° di pezzi nel cartone: | 30
N° di pezzi nel pallet: 1920
Peso netto del cartone: | Kg. 2,100 Ftichetta: autoadesiva sul cartone,

conforme alla legislazione vigente.

VALORI NUTRIZIONALI
media per 100 g di prodotto):

ENERGIA 342 Kcal
1435Kj
GRASSI 16,29
di cui acidi grassi saturi 7,29
CARBOIDRATI 40,89
di cui zuccheri 3949
FIBRE ALIMENTARI 119
PROTEINE 7,79
SALE 1,389
ALLERGENI:
Presenza/Assenza Possibilita di contaminazione
(SI/NO) crociata (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Sl
Soia e prodotti derivati NO Sl
Frutta a guscio e prodotti derivati NO Sl
Avrachidi e prodotti derivati NO Sl
Semi di sesamo e prodotti derivati NO Sl
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio) NO Sl
Uova e prodotti a base di uova Sl
Pesce e prodotti derivati NO Sl
Crostacei e prodotti derivati NO NO
Sedano e prodotti derivati NO NO
Senape e prodotti derivati NO NO
Anidride solforosa e solfiti a concentrazioni superiori a 10mg/kg NO NO
0 mg/l espressi in SO2
Lupini e prodotti a base di lupino NO NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco NO NO
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